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EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 001/2023 - F
= PROCESSO DE ESCOLHA PARA CONSELHEIROS TUTELARES=

ROBSON ROGÉRIO DOS SANTOS, Presidente do CMDCA – Conselho Municipal do Direito das Crianças e Adolescentes do Município de Piquerobi, Estado de São Paulo,  no uso de suas atribuições legais, e na forma prevista pela Lei Federal Nº 8.069/90 – Estatuto da Criança e do Adolescente,  na Resolução 001/2023 do CMDCA deste Município, bem como na Lei Municipal 987/1991 e demais legislações aplicáveis, TORNA PÚBLICO o GABARITO OFICIAL e o RESULTADO PRELIMNAR nos seguintes termos:

1. O Resultado Preliminar do Processo Seletivo Público 001/2023 consta do Anexo I deste Edital.

2. Fica aberto o prazo para interposição de Recurso, desde que se refira a erros de cálculo das notas da prova teórica, não podendo o recurso versar sobre questões de prova.

3. O prazo para interposição de Recurso se iniciará no dia 03/07/2023 e se encerrará as 23h59min (Horário de Brasília) do dia 04/07/2023.

4. O pedido de recurso deverá ser encaminhado via internet, junto ao endereço eletrônico www.valespe.com.br. 

5. Recursos não fundamentados, que não se se adequarem à forma descrita nesse Edital ou que versarem sobre questões de prova serão indeferidos sem julgamento de mérito. 

6. A Banca Examinadora constitui última instância na esfera administrativa para conhecer de recursos, não cabendo recurso à outra autoridade nem recurso adicional pelo mesmo motivo. 

Piquerobi, 30 de junho de 2023

ROBSON ROGÉRIO DOS SANTOS 

Presidente do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente

ANEXO I
	


GABARITO OFICIAL

	Conselheiro Tutelar 

	01: A
	02: C
	03: D
	04: A
	05: C
	06: A
	07: C
	08: A
	09: A
	10: B

	11: C
	12: B
	13: A
	14: C
	15: C
	16: B
	17: C
	18: C
	19: A
	20: D

	21: C
	22: B
	23: A
	24: A
	25: C
	26: C
	27: A
	28: D
	29: D
	30: C

	31: A
	32: A
	33: B
	34: B
	35: C
	36: C
	37: C
	38: D
	39: C
	40: A


RESULTADO PRELIMINAR

Legenda:

P: Posição
REP: Reprovado
PO: Português
MT: Matemática
CG: Conhecimentos Gerais
CE: Conhecimentos Específicos
PT: Prova Teórica Objetiva
INF: Informática
MF: Média Final
Conselheiro Tutelar
	P
	 INSC
	CANDIDATO
	CPF Parcial
	PO
	MT
	INF
	CG
	CE
	PT
	MF

	 1
	 4594
	 BRUNA CHRISTINE ALVES MATEUS SOUZA
	 ***.302.608-**
	18.000
	9.000
	3.000
	6.000
	40.000
	 76.000
	 76.000

	 2
	 4490
	 CINTIA APARECIDA DA FONSECA
	 ***.556.088-**
	18.000
	6.000
	3.000
	2.000
	40.000
	 69.000
	 69.000

	 3
	 4676
	 JOICE REGINA DE SOUZA
	 ***.154.358-**
	15.000
	6.000
	6.000
	2.000
	40.000
	 69.000
	 69.000

	 4
	 4478
	 KÁTIA MOURA VICENTE
	 ***.875.428-**
	15.000
	9.000
	9.000
	2.000
	32.000
	 67.000
	 67.000

	 5
	 4477
	 TALITA FRANCISCO VENTURA CESTARI
	 ***.784.048-**
	15.000
	6.000
	6.000
	4.000
	36.000
	 67.000
	 67.000

	 6
	 4699
	 INGRID DO NASCIMENTO SOUZA
	 ***.730.616-**
	21.000
	9.000
	6.000
	2.000
	28.000
	 66.000
	 66.000

	 7
	 4479
	 ANA CAROLINA PEREIRA DE BRITO
	 ***.736.218-**
	21.000
	6.000
	3.000
	2.000
	32.000
	 64.000
	 64.000

	 8
	 4492
	 AMANDA CARVALHO OLIVEIRA
	 ***.159.508-**
	21.000
	9.000
	6.000
	4.000
	24.000
	 64.000
	 64.000

	 9
	 4502
	 MONICA PEREIRA DE SOUZA
	 ***.711.438-**
	24.000
	3.000
	3.000
	2.000
	28.000
	 60.000
	 60.000

	 10
	 4655
	 ANDREZA SILVA DE ARAGAO
	 ***.335.048-**
	18.000
	9.000
	6.000
	2.000
	24.000
	 59.000
	 59.000

	 11
	 4505
	 HELOISA SALES DOS SANTOS
	 ***.909.448-**
	15.000
	3.000
	6.000
	2.000
	32.000
	 58.000
	 58.000

	 12
	 4493
	 AMANDA DE SOUSA FERREIRA
	 ***.730.528-**
	18.000
	6.000
	3.000
	6.000
	24.000
	 57.000
	 57.000

	 13
	 4500
	 ALINE VIEIRA NEPOMUCENO
	 ***.729.578-**
	15.000
	3.000
	6.000
	4.000
	28.000
	 56.000
	 56.000

	 REP
	 4758
	 GISLAINE DOS SANTOS LIMA
	 ***.555.678-**
	21.000
	3.000
	0.000
	2.000
	40.000
	 66.000
	 66.000
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